
           Traversée de Charlevoix 
                                                                              135 rang St-François 

                                    St-Urbain-de-Charlevoix, Qc 
                                                                                   G0A-4K0 

 

 

Prix en vigueur pour 2022 incluant les nuitées en chalet, le transport des bagages et de la nourriture, le transfert des 

véhicules*, les droits de passage.  Les prix sont sans taxes.  

traversee@traverseedecharlevoix.qc.ca 
418-639-2284  Mise à jour le 2022-02-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Traversée complète en Été - Tarifs pédestre de luxe selon le nombre de nuits (sans taxes) 

Nb. 
pers. 

Tarifs détaillés 4 nuits 5 nuits 6 nuits 

Hautes 
Gorges 

Auto 
Bagages 

/nuit 
Refuge 
/nuit 

Prix total 
groupe 

Prix par 
personne 

Prix total 
groupe 

Prix par 
personne 

Prix total 
groupe 

Prix par 
personne 

1 $7.83 $125.00 $282.68 $34.50 $ 1,402 $ 1,402 $ 1,719 $ 1,719 $ 2,036 $ 2,036 

2 $15.66 $125.00 $282.68 $69.00 $ 1,547 $ 774 $ 1,899 $ 950 $ 2,251 $ 1,125 

3 $23.49 $125.00 $282.68 $103.50 $ 1,693 $ 564 $ 2,079 $ 693 $ 2,466 $ 822 

4 $31.32 $125.00 $282.68 $138.00 $ 1,839 $ 460 $ 2,260 $ 565 $ 2,680 $ 670 

5 $39.15 $185.00 $282.68 $172.50 $ 2,045 $ 409 $ 2,500 $ 500 $ 2,955 $ 591 

6 $46.98 $185.00 $282.68 $207.00 $ 2,191 $ 365 $ 2,680 $ 447 $ 3,170 $ 528 

7 $54.81 $185.00 $282.68 $241.50 $ 2,337 $ 334 $ 2,861 $ 409 $ 3,385 $ 484 

8 $62.64 $185.00 $282.68 $276.00 $ 2,482 $ 310 $ 3,041 $ 380 $ 3,600 $ 450 

9 $70.47 $240.00 $282.68 $310.50 $ 2,683 $ 298 $ 3,276 $ 364 $ 3,870 $ 430 

10 $78.30 $240.00 $282.68 $345.00 $ 2,829 $ 283 $ 3,457 $ 346 $ 4,084 $ 408 

11 $86.13 $240.00 $282.68 $379.50 $ 2,975 $ 270 $ 3,637 $ 331 $ 4,299 $ 391 

12 $93.96 $240.00 $282.68 $414.00 $ 3,121 $ 260 $ 3,817 $ 318 $ 4,514 $ 376 

13 $101.79 $290.00 $282.68 $448.50 $ 3,317 $ 255 $ 4,048 $ 311 $ 4,779 $ 368 

14 $109.62 $290.00 $282.68 $483.00 $ 3,462 $ 247 $ 4,228 $ 302 $ 4,994 $ 357 

15 $117.45 $290.00 $282.68 $517.50 $ 3,608 $ 241 $ 4,408 $ 294 $ 5,209 $ 347 

 

* transfert de véhicules: (Apportez une 2e clé).  Les prix sont calculés en fonction de :  

o 1 véhicule pour un groupe de 1-4 personnes 

o 2 véhicules pour un groupe de 5-8 personnes 

 

o 3 véhicules pour un groupe de 9-12 personnes  

o 4 véhicules pour un groupe de 12-15 personnes 

  

 Tous les bagages sont transportés d’un chalet à l’autre, et retournés à notre accueil la dernière journée. 

Demi-Traversée en Été - Tarifs pédestre de luxe selon le nombre de nuits (sans taxes) 

Nb. 
pers. 

Tarifs détaillés 2 nuits 3 nuits 

Hautes 
Gorges 

Auto 
Bagages 

/nuit 
Refuge 
/nuit 

Prix total 
groupe 

Prix par 
personne 

Prix total 
groupe 

Prix par 
personne 

1 $7.83 $120.00 $282.68 $34.50 $ 762 $ 762 $ 1,079 $ 1,079 

2 $15.66 $120.00 $282.68 $69.00 $ 839 $ 420 $ 1,191 $ 595 

3 $23.49 $120.00 $282.68 $103.50 $ 916 $ 305 $ 1,302 $ 434 

4 $31.32 $120.00 $282.68 $138.00 $ 993 $ 248 $ 1,413 $ 353 

5 $39.15 $180.00 $282.68 $172.50 $ 1,130 $ 226 $ 1,585 $ 317 

6 $46.98 $180.00 $282.68 $207.00 $ 1,206 $ 201 $ 1,696 $ 283 

7 $54.81 $180.00 $282.68 $241.50 $ 1,283 $ 183 $ 1,807 $ 258 

8 $62.64 $180.00 $282.68 $276.00 $ 1,360 $ 170 $ 1,919 $ 240 

9 $70.47 $230.00 $282.68 $310.50 $ 1,487 $ 165 $ 2,080 $ 231 

10 $78.30 $230.00 $282.68 $345.00 $ 1,564 $ 156 $ 2,191 $ 219 

11 $86.13 $230.00 $282.68 $379.50 $ 1,640 $ 149 $ 2,303 $ 209 

12 $93.96 $230.00 $282.68 $414.00 $ 1,717 $ 143 $ 2,414 $ 201 

13 $101.79 $280.00 $282.68 $448.50 $ 1,844 $ 142 $ 2,575 $ 198 

14 $109.62 $280.00 $282.68 $483.00 $ 1,921 $ 137 $ 2,687 $ 192 

15 $117.45 $280.00 $282.68 $517.50 $ 1,998 $ 133 $ 2,798 $ 187 

mailto:traversee@traverseedecharlevoix.qc.ca

